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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 20 713 875,10 20 671 886,36 1 267 084,00 3 047,79 2 789 576,23 658 685,62 8 228 777,00 7 962 238,61 41 988,74 20 453,00 14 484,74

Wykonanie 2017 36 592 911,05 36 261 550,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 360,91 3 516,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 27 140 663,61 23 533 763,61 1 530 825,00 2 000,00 3 044 132,00 770 000,00 9 298 403,00 8 786 954,74 3 606 900,00 62 650,00 3 535 827,24

Wykonanie 2018 27 489 183,21 23 763 460,27 1 619 451,00 5 739,47 3 044 132,00 725 207,56 9 298 403,00 8 786 954,74 3 725 722,94 316 332,15 3 535 827,24

2019 25 832 936,52 22 763 550,38 1 938 209,00 4 000,00 3 197 824,23 768 150,00 10 045 152,00 7 151 285,44 3 069 386,14 63 944,00 2 990 042,85

2020 20 947 000,00 20 900 000,00 1 840 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 47 000,00 30 000,00 15 116,00

2021 21 102 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 22 000,00 20 000,00 0,00

2022 21 102 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 22 000,00 20 000,00 0,00

2023 21 080 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 21 080 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 21 080 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 21 080 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 21 080 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 21 080 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 21 080 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 20 576 802,99 19 508 808,88 0,00 0,00 0,00 55 888,86 55 888,86 0,00 0,00 1 067 994,11

Wykonanie 2017 36 406 492,66 34 718 910,12 0,00 0,00 0,00 52 613,95 52 613,95 0,00 0,00 1 687 582,54

Plan 3 kw. 2018 30 468 396,62 22 963 609,67 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 7 504 786,95

Wykonanie 2018 29 978 290,24 22 804 771,75 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 7 173 518,49

2019 27 582 936,52 22 442 906,50 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 5 140 030,02

2020 20 605 511,00 19 940 884,00 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 664 627,00

2021 20 735 011,00 19 961 000,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 774 011,00

2022 20 636 128,00 19 861 000,00 0,00 0,00 x 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 775 128,00

2023 20 459 156,08 19 739 000,00 0,00 0,00 x 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 720 156,08

2024 20 521 784,00 20 002 000,00 0,00 0,00 x 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 519 784,00

2025 20 482 100,00 20 052 000,00 0,00 0,00 x 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 430 100,00

2026 20 543 143,00 20 089 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 454 143,00

2027 20 548 696,00 20 087 696,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 461 000,00

2028 20 572 995,00 20 170 050,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 402 945,00

2029 20 680 000,00 20 680 000,00 0,00 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 137 072,11 1 714 918,57 0,00 0,00 1 337 918,57 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 186 418,39 1 556 314,65 0,00 0,00 1 556 314,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -3 327 733,01 3 562 788,00 0,00 0,00 1 185 055,00 950 000,00 2 377 733,00 2 377 733,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -2 489 107,03 3 423 168,00 0,00 0,00 1 185 055,00 950 000,00 2 238 113,00 2 238 113,00 0,00 0,00

2019 -1 750 000,00 2 266 831,00 0,00 0,00 516 831,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00

2020 341 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 366 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 465 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 620 843,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 558 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 597 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 536 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 531 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 507 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 295 676,00 295 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 991 924,92 0,00 1 163 077,48 2 500 996,05

Wykonanie 2017 301 676,00 301 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 248,92 0,00 1 542 640,02 3 098 954,67

Plan 3 kw. 2018 235 055,00 235 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 832 926,92 0,00 570 153,94 1 755 208,94

Wykonanie 2018 235 055,00 235 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 693 306,92 0,00 958 688,52 2 143 743,52

2019 516 831,00 516 831,00 267 733,00 267 733,00 0,00 0,00 0,00 4 926 475,92 0,00 320 643,88 837 474,88

2020 341 489,00 341 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 584 986,92 0,00 959 116,00 959 116,00

2021 366 989,00 366 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 217 997,92 0,00 1 119 000,00 1 119 000,00

2022 465 872,00 465 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 752 125,92 0,00 1 219 000,00 1 219 000,00

2023 620 843,92 620 843,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 131 282,00 0,00 1 341 000,00 1 341 000,00

2024 558 216,00 558 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573 066,00 0,00 1 078 000,00 1 078 000,00

2025 597 900,00 597 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 166,00 0,00 1 028 000,00 1 028 000,00

2026 536 857,00 536 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438 309,00 0,00 991 000,00 991 000,00

2027 531 304,00 531 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 005,00 0,00 992 304,00 992 304,00

2028 507 005,00 507 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 909 950,00 909 950,00

2029 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 1,70% 1,70% 0,00 1,70% 5,71% x x x x

Wykonanie 2017 0,97% 0,97% 0,00 0,97% 4,23% x x x x

Plan 3 kw. 2018 1,21% 1,21% 0,00 1,21% 2,33% x x x x

Wykonanie 2018 1,19% 1,19% 0,00 1,19% 4,64% x x x x

2019 2,54% 1,51% 0,00 1,51% 1,49% 4,09% 4,86% TAK TAK

2020 2,44% 2,44% 0,00 2,44% 4,72% 2,68% 3,45% TAK TAK

2021 2,50% 2,50% 0,00 2,50% 5,40% 2,85% 3,62% TAK TAK

2022 2,85% 2,85% 0,00 2,85% 5,87% 3,87% 3,87% TAK TAK

2023 3,50% 3,50% 0,00 3,50% 6,36% 5,33% 5,33% TAK TAK

2024 3,10% 3,10% 0,00 3,10% 5,11% 5,88% 5,88% TAK TAK

2025 3,18% 3,18% 0,00 3,18% 4,88% 5,78% 5,78% TAK TAK

2026 2,83% 2,83% 0,00 2,83% 4,70% 5,45% 5,45% TAK TAK

2027 2,71% 2,71% 0,00 2,71% 4,71% 4,90% 4,90% TAK TAK

2028 2,55% 2,55% 0,00 2,55% 4,32% 4,76% 4,76% TAK TAK

2029 1,94% 1,94% 0,00 1,94% 1,90% 4,58% 4,58% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 8 085 903,00 2 246 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 8 085 903,00 2 246 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 8 869 898,16 2 080 897,94 204 988,67 840,90 204 147,77 204 147,77 4 935 882,25 276 475,00

2020 341 489,00 341 489,00 8 900 000,00 2 100 000,00 18 137,70 353,70 17 784,00 17 784,00 612 647,00 0,00

2021 366 989,00 366 989,00 8 900 000,00 2 100 000,00 346,20 346,20 0,00 0,00 585 315,00 0,00

2022 465 872,00 465 872,00 8 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 432,00 0,00

2023 620 843,92 620 843,92 8 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 460,08 0,00

2024 558 216,00 558 216,00 8 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 088,00 0,00

2025 597 900,00 597 900,00 8 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 404,00 0,00

2026 536 857,00 536 857,00 8 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 143,00 0,00

2027 531 304,00 531 304,00 8 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 000,00 0,00

2028 507 005,00 507 005,00 8 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 945,00 0,00

2029 400 000,00 400 000,00 8 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 439,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 2 990 042,85 2 990 042,85 2 990 042,85 840,90 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353,70 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,20 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 408 361,01 148 068,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 4 632 091,02 2 563 411,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 17 784,00 15 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.09.17

za organ stanowiący KRYSTYNA WĄSIK



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 301 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 257 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 341 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 366 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 415 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 570 843,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 358 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 397 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 336 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 281 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 107 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 242 248,52 204 988,67 18 137,70 346,20 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 1 540,80 840,90 353,70 346,20 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 240 707,72 204 147,77 17 784,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

242 248,52 204 988,67 18 137,70 346,20 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 540,80 840,90 353,70 346,20 0,00 0,00

1.1.1.1
Infostrada Kujaw i Pomorza 2,0 - Rozbudowa systemu informacji
przestrzennej i e-usług

Urząd Gminy Sośno 2018 2021 1 540,80 840,90 353,70 346,20 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 240 707,72 204 147,77 17 784,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Infostrada Kujaw i Pomorza 2,0 - Rozbudowa systemu informacji
przestrzennej i e-usług

Urząd Gminy Sośno 2017 2021 240 707,72 204 147,77 17 784,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 248,52

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,80

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 707,72

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 248,52

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,80

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,80

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 707,72

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 707,72

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała Nr XI/66/2019 Rady Gminy Sośno  z dnia 2019-09-12
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